Администрация  муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» мая 2015 г. №115

Об определении дня проведения Последнего звонка на территории муниципального образования  «Жигаловский район» в 2015 году
Руководствуясь постановлением  Правительства Иркутской области от 14.10.2011 года №313-пп «Об установлении требований и ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции  на территории Иркутской области», законом Иркутской области от 17.06.2008 года №26-оз «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в области производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции», статьями 31,35  Устава  муниципального образования «Жигаловский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить в 2015 году днями проведения Последнего звонка, в которые не допускается розничная продажа алкогольной продукции с 08-00 до 23-00 часов, за исключением розничной продажи алкогольной продукции, осуществляемой организациями, и розничной продажи пива и пивных напитков, сидра, пуаре, медовухи, осуществляемой  индивидуальными предпринимателями, при оказании такими организациями и индивидуальными предпринимателями услуг общественного питания,  на территории  муниципального образования  «Жигаловский район»:
-Усть-Илгинское муниципальное образование -21 мая;
- Рудовское муниципальное образование -22 мая ;
-Жигаловское  муниципальное образование-22,23 мая ;
-Знаменское муниципальное образование, Дальне-Закорское муниципальное образование, Тимошинское муниципальное образование, Петровское муниципальное образование, Тутурское муниципальное образование, Чиканское муниципальное образование -23 мая;
- Лукиновское муниципальное образование -30 мая.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ленская Новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра муниципального образования «Жигаловский район» Кутового Г.Н.
Мэр  муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                                И.Н.Федоровский